1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

 имени Героя Советского Союза Павла Ивановича Кашурина

муниципального образования Темрюкский район

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 года                                                                            № 227

ст. Курчанская

Об организации аттестации педагогических работников

МБОУ СОШ № 4 муниципального образования Темрюкский район

с целью подтверждения соответствие занимаемой должности

на 2023- 2024 учебный год

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

24.03.2023 № 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность"

(Зарегистрирован 02.06.2023 № 73696),

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности.

 2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1).

 3. Утвердить списки  педагогических работников и график проведения аттестации

педагогических работников, проходящих аттестацию с целью подтверждения соответствия

занимаемой должности (приложение 2).

 4. Утвердить план – график прохождения аттестации педагогическими работниками

на 2023-2028 г. (приложение 3).

 5. Утвердить план работы по организации и методическому сопровождению

аттестации педагогических работников на 2023 - 2024 учебный год (приложение 4).

 6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МБОУ СОШ № 4                                                          А.А.Николаев

 2

Приложение 1

Состав аттестационной комиссии в МБОУ СОШ  № 4

имени Героя Советского Союза Павла Ивановича Кашурина

муниципального образования Темрюкский район

для проведения аттестации в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№ ФИО Занимаемая должность

1.  Вепренсова Светлана Николаевна Заместитель директора по УМР,

председатель комиссии

2.  Кравченко Ирина Викторовна Председатель первичной профсоюзной

организации, секретарь комиссии

3.  Дмитриева Наталья Петровна Учитель начальных классов, заместитель

председателя комиссии

4.  Шевцова Светлана Станиславовна Учитель английского языка,

член комиссии

5.  Абдукадырова Наталья Алексеевна Учитель математики,

член комиссии

6.  Шахбанова Тамила Мамеризаевна Учитель русского языка и литературы,

член комиссии

 3

Приложение №2

Список

педагогических работников МБОУ СОШ № 4 г.,

аттестуемых в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023-2024 учебном году

№

п/п

ФИО Дата

ознакомления

с

представлени

ем

дата

проведения

аттестации

Место работы

педагогическог

о работника

Должность Направление

по должности

"учитель"

Сведения о

предыдущей

аттестации

Ссылка на

документ,

подтвержд

ающий

наличие

категории

звание,

грамота

       квалифика

ционная

категория

срок ее

действия

1 Кульченко

Оксана

Александровна

28-30.08.23

г.

28-30.09.23

г.

МБОУ СОШ

№ 4

учитель

начальных

классов

"учитель" не имеет нет нет нет

2 Сакович

Екатерина

Сергеевна

28-30.08.23

г.

28-30.09.23

г.

МБОУ СОШ

№ 4

учитель

начальных

классов

"учитель" не имеет нет нет нет

3 Севостьянова

Наталья

Юрьевна

28-30.08.23

г.

28-30.09.23

г.

МБОУ СОШ

№ 4

учитель

русского

языка и

литературы

"учитель" не имеет нет нет нет

4 Жорняк Анна

Ивановна

28-30.09.23

г.

28-30.10.23

г.

МБОУ СОШ

№ 4

учитель

русского

языка и

литературы

"учитель" не имеет нет нет нет

5 Частикова

Юлия

Викторовна

28-30.10.23

г.

28-30.11.23

г.

МБОУ СОШ

№ 4

учитель

начальных

классов

"учитель" не имеет нет нет нет

6 Денисенко

Галина

Ивановна

28-30.11.23

г.

28-30.11.23

г.

МБОУ СОШ

№ 4

учитель

технологии

"учитель" не имеет нет нет нет

7 Дудина Дарья

Васильевна

28-30.11.23

г.

28-30.11.23

г.

МБОУ СОШ

№ 4

учитель

истории и

обществознан

ия

"учитель" не имеет нет нет нет